
 
 

 

 
                                             Розвадівська сільська рада                           

                                  Стрийського району Львівської області              

                             Сімдесят третя позачергова сесія VIII скликання              
 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  

    

           26  грудня   2025 року                               с.Розвадів                                           № 2286 
 

 

«Про внесення змін до показників 

сільського бюджету на 2025 рік»     

        Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 

кодексом України, рішенням Розвадівської сільської ради від 19.12.2024 року №1816 «Про сільський 

бюджет Розвадівської сільської ради на 2025 рік», беручи до уваги Розпорядження КМУ №1433-р. від 

17.12.2025 року, Розпорядження ЛОВА №1877/0/5-25ВА від 24.12.2025 року, враховуючи рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань бюджету, фінансів та планування, соціально-економічного 

розвитку та регуляторних актів, Розвадівська сільська рада                                                             

                                                             ВИРІШИЛА: 
 

     1. Внести зміни і доповнення до рішення Розвадівської сільської ради від 19.12.2024 року №1816 
«Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2025 рік», а саме: 

        

               У п.1 

           Установити загальний обсяг доходів сільського бюджету на 2025 рік у сумі 174 611 302,64 грн., з 
них по загальному фонду – 172 632 663,64 грн. та по спеціальному фонду 1 978 639,00 грн., в т.ч. 

бюджет розвитку - 41 639,00 грн., згідно додатку 1 до цього рішення; 

 
               У п.1 

           Затвердити загальний обсяг видатків сільського бюджету на 2025 рік у сумі  216760645,03 грн., з 

них по загальному фонду – 147 598 039,64 грн.. та по спеціальному фонду 69 162 605,39 грн., в т.ч. 

бюджет розвитку – 65 717 463,41 грн., згідно з додатком 3 до цього рішення; 
 

           Установити профіцит загального фонду сільського бюджету на 2025 рік у сумі 65675824,41 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 
спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до цього рішення. 

           Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на 2025 рік у сумі  

65675824,41 грн., джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до 
спеціального фонду (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до цього рішення. 

                   

         

             У п.3 
           Установити обсяг  міжбюджетних трансфертів на 2025 рік, згідно з додатком 4 до цього 

рішення.   

 



 

     2. Додатки  1,2,3,4 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

 
     4. Фінансовому відділу Розвадівської сільської ради ( головному спеціалісту Р.В.Анчаковській)  

внести зміни до розпису сільського бюджету на 2025 рік.  

 
     5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Розвадівської сільської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

міжнародного співробітництва  та регуляторних актів  (А.М.Зобнів). 
 

             
 

                 Сільський голова                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток 1   

   до рішення сесії Розвадівської сільської ради №2286  від 26.12.2025р. 

   "Про внесення змін до показників сільського бюджету на 2025 рік" 

      
ДОХОДИ 

 

місцевого бюджету на 2025 рік 

1352500000      
(код бюджету)     (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 114 168 364,64 114 028 364,64 140 000,00 0,00 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості 
67 388 614,64 67 388 614,64 0,00 0,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 67 388 614,64 67 388 614,64 0,00 0,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати 

64 318 614,64 64 318 614,64 0,00 0,00 

11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата 

2 165 000,00 2 165 000,00 0,00 0,00 

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування 

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 

11011300 

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 

мінімального податкового зобов`язання, що 

підлягає сплаті фізичними особами 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

13000000 
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 
5 219 450,00 5 219 450,00 0,00 0,00 

13010000 
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів 
234 700,00 234 700,00 0,00 0,00 

13010100 

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування 

13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 

13010200 

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 

13030000 
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення 
824 750,00 824 750,00 0,00 0,00 

13030100 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення (крім 

видобування корисних копалин, визначених як 

Активи природних ресурсів) 

176 250,00 176 250,00 0,00 0,00 

13030800 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування природного газу (крім 

видобування природного газу, визначеного як 

Актив природних ресурсів) 

648 500,00 648 500,00 0,00 0,00 

13040000 
Рентна плата за користування надрами 

місцевого значення 
4 160 000,00 4 160 000,00 0,00 0,00 



13040100 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення 

3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 

13040200 

Рентна плата за користування надрами в цілях, 

не пов`язаних з видобуванням корисних 

копалин 

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 10 239 000,00 10 239 000,00 0,00 0,00 

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 

14021900 Пальне 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 

14030000 

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

7 615 000,00 7 615 000,00 0,00 0,00 

14031900 Пальне 7 615 000,00 7 615 000,00 0,00 0,00 

14040000 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

1 689 000,00 1 689 000,00 0,00 0,00 

14040100 

Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, 

що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 

кодексу України 

1 089 000,00 1 089 000,00 0,00 0,00 

14040200 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України) 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

18000000 

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України 

31 181 300,00 31 181 300,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 15 570 300,00 15 570 300,00 0,00 0,00 

18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості 

332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 408 300,00 1 408 300,00 0,00 0,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок 15 611 000,00 15 611 000,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 13 650 000,00 13 650 000,00 0,00 0,00 



18050500 

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків 

642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 

19000000 Інші податки та збори 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 

19010000 Екологічний податок 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 

19010100 

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю) 

125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

19010200 
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні об`єкти 
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження 1 893 650,00 581 250,00 1 312 400,00 0,00 

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської діяльності 
581 250,00 581 250,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

22012500 
Плата за надання інших адміністративних 

послуг 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

22012600 

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

22080000 

Надходження від орендної плати за 

користування єдиним майновим 

комплексом та іншим державним майном 

31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 

22080400 

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та іншим 

майном, що перебуває в комунальній власності 

31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 312 400,00 0,00 1 312 400,00 0,00 

25010000 

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 

1 312 400,00 0,00 1 312 400,00 0,00 

25010100 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 
1 243 200,00 0,00 1 243 200,00 0,00 

25010300 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України 

`Про оренду державного та комунального 

майна` 

69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 

30000000 Доходи від операцій з капіталом 41 639,00 0,00 41 639,00 41 639,00 

33000000 
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 
41 639,00 0,00 41 639,00 41 639,00 

33010000 Кошти від продажу землі 41 639,00 0,00 41 639,00 41 639,00 

33010100 

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим 

5 639,00 0,00 5 639,00 5 639,00 

33010500 

Кошти від викупу земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення 

державної та комунальної власності, 

передбачених пунктом 6-1 розділу X 
`Перехідні положення` Земельного кодексу 

України 

36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

  
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів) 
116 103 653,64 114 609 614,64 1 494 039,00 41 639,00 

40000000 Офіційні трансферти 58 507 649,00 58 023 049,00 484 600,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління 58 507 649,00 58 023 049,00 484 600,00 0,00 



41020000 
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
6 089 700,00 6 089 700,00 0,00 0,00 

41021400 

Додаткова дотація з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв`язку з 

повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації 

6 089 700,00 6 089 700,00 0,00 0,00 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
46 773 900,00 46 289 300,00 484 600,00 0,00 

41031100 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 

закладів загальної середньої освіти 

1 212 300,00 1 212 300,00 0,00 0,00 

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
40 114 900,00 39 687 100,00 427 800,00 0,00 

41035400 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами 

159 700,00 102 900,00 56 800,00 0,00 

41036000 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа` 

676 300,00 676 300,00 0,00 0,00 

41036300 

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої 
освіти 

4 610 700,00 4 610 700,00 0,00 0,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
5 644 049,00 5 644 049,00 0,00 0,00 

41050200 

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту із виплати 

грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2-5 частини першої 

статті 10-1 Закону України `Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту`, для осіб з інвалідністю I-II групи, яка 

настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, у заходах, 

необхідних для забезпечення оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв`язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, 

визначених пунктами 1114 частини другої 

статті 7 Закону України `Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту`, та які 

потребують поліпшення житлових умов, за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

5 644 049,00 5 644 049,00 0,00 0,00 

X Разом доходів 174 611 302,64 172 632 663,64 1 978 639,00 41 639,00 

      



      

 Секретар ради   Олександра  ШИМКО 

      
 

   Додаток 2   

   до рішення сесії Розвадівської сільської ради №2286 від 26.12.2025р. 

   "Про внесення змін до показників сільського бюджету на 2025 рік" 

      
ФІНАНСУВАННЯ 

 

місцевого бюджету на 2025 рік 

1352500000      
(код бюджету)     (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 42 149 342,39 -25 034 624,00 67 183 966,39 65 675 824,41 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів 
42 149 342,39 -25 034 624,00 67 183 966,39 65 675 824,41 

208100 На початок періоду 43 649 342,39 42 141 200,41 1 508 141,98 0,00 

208200 На кінець періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 

0,00 -65 675 824,41 65 675 824,41 65 675 824,41 

X Загальне фінансування 42 149 342,39 -25 034 624,00 67 183 966,39 65 675 824,41 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 42 149 342,39 -25 034 624,00 67 183 966,39 65 675 824,41 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 42 149 342,39 -25 034 624,00 67 183 966,39 65 675 824,41 

602100 На початок періоду 43 649 342,39 42 141 200,41 1 508 141,98 0,00 

602200 На кінець періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0,00 -65 675 824,41 65 675 824,41 65 675 824,41 

X Загальне фінансування 42 149 342,39 -25 034 624,00 67 183 966,39 65 675 824,41 

      

      

 Секретар ради   Олександра  ШИМКО 

      

      

      

      

      

      
РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2025 рік 

1352500000      
(код бюджету)      

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

Загальний фонд 

усього 
видатки 

споживання 



кредитування 

місцевого 

бюджету 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

кредитування 

бюджету 
згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

1 2 3 4 5 6 

0100000     

Апарат (секретаріат) місцевої ради 

(Верховної Ради Автономної Республіки 

Крим, обласних, Київської та 

Севастопольської міських рад, районних 

рад і рад міст республіканського та 

районного значення Автономної Республіки 

Крим, міських, селищних, сільськ 

37 118 394,52 31 760 791,52 

0110000     

Апарат (секретаріат) місцевої ради 

(Верховної Ради Автономної Республіки 

Крим, обласних, Київської та 

Севастопольської міських рад, районних 

рад і рад міст республіканського та 

районного значення Автономної Республіки 

Крим, міських, селищних, сільськ 

37 118 394,52 31 760 791,52 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

22 630 838,00 22 630 838,00 

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 100 000,00 100 000,00 

0112111 2111 0726 

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 

2 106 060,00 2 106 060,00 

0113032 3032 1070 
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку 
7 500,00 7 500,00 

0113033 3033 1070 

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян 

100 000,00 100 000,00 

0113035 3035 1070 

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті 

56 500,00 56 500,00 

0113160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

1 400 000,00 1 400 000,00 

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 19 500,00 19 500,00 



0113225 3225 1060 

Реалізація публічного інвестиційного проекту 

із виплати грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення для сімей 

осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої 

статті 10-1 Закону України `Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту`, для осіб з інвалідністю I-II груп, яка 

настала внаслідок поранення, контузії, 
каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, у заходах, 

необхідних для забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв`язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, 
визначених пунктами 11-14 частини другої 

статті 7 Закону України `Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту`, та які 

потребують поліпшення житлових умов 

0,00 0,00 

0113242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
3 109 600,00 3 109 600,00 

0114084 4084 0829 
Проектування, реставрація та охорона 

пам`яток культурної спадщини 
90 000,00 90 000,00 

0115011 5011 0810 
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 

399 100,00 399 100,00 

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 022 704,00 0,00 

0116071 6071 0640 

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання) 

334 899,00 0,00 

0116090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 
22 000,00 22 000,00 

0116091 6091 0640 
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства 
0,00 0,00 

0117110 7110 0421 
Реалізація програм в галузі сільського 

господарства 
60 000,00 60 000,00 

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 291 705,52 291 705,52 

0117350 7350 0443 
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 

0,00 0,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

735 668,00 735 668,00 

0117640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 0,00 0,00 

0117650 7650 0490 
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 

0,00 0,00 

0117670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання 
0,00 0,00 



0117680 7680 0490 
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування 
48 000,00 48 000,00 

0118110 8110 0320 

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха 

403 128,00 403 128,00 

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 58 192,00 58 192,00 

0118320 8320 0520 Збереження природно-заповідного фонду 0,00 0,00 

0118340 8340 0540 
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів 
0,00 0,00 

0118420 8420 0830 
Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 

інформації) 
123 000,00 123 000,00 

0600000     Орган з питань освіти і науки (ОТГ) 97 488 404,12 97 488 404,12 

0610000     Орган з питань освіти і науки (ОТГ) 97 488 404,12 97 488 404,12 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 16 480 028,84 16 480 028,84 

0611021 1021 0921 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

23 045 160,40 23 045 160,40 

0611031 1031 0921 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції 

39 687 100,00 39 687 100,00 

0611141 1141 0990 
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти 
5 875 211,00 5 875 211,00 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 56 810,00 56 810,00 

0611183 1183 0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа` 

0,00 0,00 

0611184 1184 0990 

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

0,00 0,00 

0611200 1200 0990 

Проведення (надання) додаткових психолого- 

педагогічних і корекційно-розвиткових занять 

(послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

102 900,00 102 900,00 

0611279 1279 0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету) на забезпечення харчуванням учнів 

закладів загальної середньої освіти 

0,00 0,00 

0611403 1403 0990 

Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

0,00 0,00 



0611501 1501 0990 

Проведення (надання) додаткових психолого- 

педагогічних і корекційно-розвиткових занять 

(послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами (за спеціальним фондом 

державного бюджету) 

0,00 0,00 

0611600 1600 0990 

Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 

4 610 700,00 4 610 700,00 

0611702 1702 0990 

Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам 

1 212 300,00 1 212 300,00 

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 079 834,00 1 079 834,00 

0614060 4060 0828 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів 

3 800 359,88 3 800 359,88 

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 138 000,00 138 000,00 

0615031 5031 0810 

Розвиток здібностей у дітей та молоді з 

фізичної культури та спорту комунальними 

дитячо- юнацькими спортивними школами 

1 400 000,00 1 400 000,00 

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 0,00 0,00 

0618724 8724 0990 

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти 

за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету 

0,00 0,00 

3700000     Орган з питань фінансів 12 991 241,00 12 989 800,00 

3710000     Орган з питань фінансів 12 991 241,00 12 989 800,00 

3710160 0160 0111 

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

2 935 200,00 2 935 200,00 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 441,00 0,00 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 787 000,00 4 787 000,00 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

5 267 600,00 5 267 600,00 

X X X УСЬОГО 
147 598 

039,64 

142 238 

995,64 

      

      

 Секретар ради    

      
                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Додаток 4 

до рішення сесії Розвадівської сільської ради  

                                                                                                               №2286 від 26.12.2025 року «Про внесення 

                                                                                                                 змін до  показників сільського  бюджету на  

                                                        2025 рік» 

 

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік 

1352500000 

(код бюджету) 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
(грн) 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету 

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41021400 Додаткова дотація на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на де окупованих , тимчасово окупованих та 

інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 

зв’язку з повномасштабною збройною агресією російської 

федерації 

6 089 700,00 

99000000000 Державний бюджет 6 089 700,00 

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти 

1 212 300,00 

 

99000000000 Державний бюджет 1 212 300,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 39 687 100,00 

99000000000 Державний бюджет 39 687 100,00 

 

41035400 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

наданнядержавноїпідтримки особам з  особливимиосвітніми 

потребами 

102 900,00 

99000000000 Державний бюджет 102 900,00 

 

41036000 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного  проекту на забезпечення 

676 300,00 



якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська  школа» 

99000000000 Державний бюджет 676 300,00 

 

41036300 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти  

4 610 700,00 

99000000000 Державний бюджет 4 610 700,00 

41050200 Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати 

грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини 

першої статті 10-1 Закону України `Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту`, для осіб з інвалідністю I-II груп, 

яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 

зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 

Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту`, та які потребують поліпшення житлових 

умов 

5 644 049,00 

 

99000000000 Державний бюджет 5 644 049,00 

 ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету  

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

(за спеціальним фондом державного бюджету ) в частині 

забезпечення харчування учнів закладів загальної середньої 

освіти у 2025році 

427 800,00 

99000000000 Державний бюджет 427 800,00 

 

41035400 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

наданнядержавноїпідтримки особам з  особливимиосвітніми 

потребами за спеціальним фондом  у 2025році 

56 800,00 

99000000000 Державний бюджет 56 800,00 

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 58 507 649,00 

X загальний фонд 58 023 049,00 

X спеціальний фонд 484 600,00 

 



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

                                                                                                                                                     (грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету   

13564000000 9770 Миколаївська об’єднана територіальна громада 2 939 000,00 

  КУ «Інклюзивно-ресурсного центру» 39 000,00 

  «Центр надання соціальних послуг» 

(одиноким та пристарілим громадянам) 

900 000,00 

  «Центр надання соціальних послуг» (реабілітаційний 

центр для дітей з інвалідністю) 

600 000,00 

  Миколаївська школа мистецтв 1 400 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету   

13566000000 9770 Новороздільська об’єднана територіальна громада 1 548 000,00 

  Новороздільська школа мистецтв ім..О.Рудницького 248 000,00 

  Дошкільний навчальний заклад «Струмок» 1 300 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  300 000,00 

1331820000 9770  Районний бюджет Стрийського району 300 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А2847) 

585 600,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 585 600,00 

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (Батальйону поліції особливого 

100  000,00 



призначення «Корпус оперативно-раптової дії 

«стрілецький» ГУНП у Львівській області) 

9900000000 9800 Державний бюджет 100 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (Стрийське РУП ГУНП у Львівській 

області ) 

130 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 130 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч 3073) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (ГУ ДПС у Львівській області ) 

22 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 22 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч 3002 Національної гвардії 

України) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А1927) 

300 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 300 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А4438) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А5057) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А1225) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 



3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А0583) 

250 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 250 000,00 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограммсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч Т0910) 

200 000,00 

9900000000       9800  Державний бюджет 200 000,00 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (Центральної бази підтримки 

системи зв’язку та спеціальних комплексів 

національної гвардії України) 

300 000,00 

9900000000       9800  Державний бюджет 300 000,00 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч 3057 НГУ) 

300 000,00 

9900000000       9800  Державний бюджет 300 000,00 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А4667) 

200 000,00 

9900000000       9800  Державний бюджет 200 000,00 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч 1551) 

300 000,00 

9900000000       9800  Державний бюджет 300 000,00 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету  

на виконання програми соціально-економічного 

розвитку регіонів (6 ДПРЗ ГУ ДСНС України) 

80 000,00 

9900000000       9800  Державний бюджет 80 000,00 

 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719770 

 

9770 

 

Інша субвенція з місцевого бюджету для обласного 

бюджету для підтримки сил територіальної оборони  

230 000,00 

1310000000 9770 Обласний бюджет 230 000,00 

3719770 

 

9770 Інша субвенція з місцевого бюджету для бюджету 

Миколаївської міської ради  

200 000,00 



13564000000 9770 Миколаївська об’єднана територіальна громада 

(КНП «Миколаївська міська лікарня») 

200 000,00 

3719770 

 

9770 Інша субвенція з місцевого бюджету для бюджету 

Новороздільської міської ради 

150 000,00  

 

13566000000 9770 Новороздільська об’єднана територіальна громада 

(КНП «Новороздільська міська лікарня») 

150 000,00 

 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів( В/Ч А2299) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А4638) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державнийбюджет  500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А1108) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (Управління СБУ у Львівській 

області) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (Стрийське РУП ГУНП) 

60 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 60 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А4056) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А0284) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 



3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (СтрийськеРУ ГУ ДСНС України) 

420 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 420 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А4648) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч Т0910) 

300 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 300 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А2847) 

254 400,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 254 400,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконанняпрограмсоціально-економічного 

розвиткурегіонів (В/Ч А4576   

41 окремої механізованої бригади ЗСУ) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

X X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 15 669 000,00 

X X загальний фонд 10 054 600,00 

X X спеціальний фонд 5 614 400,00 

 

 

 

 

 

                     Секретар  ради                                                      Олександра ШИМКО 

 

 

 

 

 



 

 


	1352500000

